55.398.241/0001-22

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, N“ 07, QUADRA D,

CAJAZEIRAS XI, SALVADOIUBA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE COPOS

DESCARTÁVEIS DE 200ML e 80ML.

VALOR MENSAL DE R$ 4.812,91 (QUATRO MIL E

OITOCENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E UM

CENTAVOS) E VALOR TOTAL DE R$ 57.755,00

(CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS E

CINQUENTA E CINCO REAIS).

32656/2024

OBJETO -

VALOR-

PROCESSO N°

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

PREGÃO ELETRÔNICO N” 036/2024

12 (DOZE) MESES

PUBLICAÇÃO.

A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.30

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Contrato n° 009/2025 que entre si celebram, de um lado, a ASSEMBLÉIA

[...]

Durante o exercício de 2024, as despesas decorrentes deste contrato correrão à conta

da Atividade 2000 Elemento de Despesa: 3390.30, do Orçamento vigente da
CONTRATANTE.

CLÁUSULA SÉTIMA
DO PAGAMENTO

1. O valor ESTIMADO total mensal do lote 01 é de R$ 4.812,91 (quatro mil e
oitocentos e doze reais e noventa e um centavos);
1.1.0 valor ESTIMADO total anual do lote 01 é de R$ 57.755,00 (cinquenta e sete
mil e setecentos e cinquenta e cinco reais);
1.1.1. O pagamento será realizado após emissão de Nota Fiscal ou Fatura e entrega de
todos os itens constantes no objeto, após o atesto do setor solicitante, em 10 (dez) dias
úteis, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente

[...]

apuração de descumprimento de cláusulas contratuais, ou autorizar a retenção cautelar do
valor da multa para viabilizar o pagamento da fatura.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de
execução CONTRATUAL no valor de R$ 2.887,75 (dois mil e oitocentos e oitenta e

sete reais e setenta e cinco centavos), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor
global contratado, apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do
contrato, o comprovante de uma das modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei

[...]

reciclagem, conforme NBR ou fNMETRO.
Embalagem em pacote inviolável, com 100
copos, contendo dados de identificação do
produto, marca e informações sobre o

fabricante. Caixa com 25 pacotes/tiras de
100 copos.

DE 100 CADA)
2

CT CRISTALCOPO 3.500 R$3,13 RS 10.955,00

VALOR TOTAL; R$ 57.755,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

1
r SALVADOR, BAHIA,

QUARTA-FEIRA

29 DE JANEIRO DE 2025ALBADIÁRIO OFICIAL

Â
1 ANO IX

Na 24.056

ASSCMBLOA LEGISLATIVA OA 8AHIA

PROCESSO N“ 32656/2024
SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N” 036/2024

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE